CULTURAL DEL PROYECTO SAR 10221 - PROYECTO DE SUPERVISIÓN DE APROXIMADAMENTE 3055 
PROYECTOS-PROGRAMA NACIONAL DE CONCERTACIÓN 2021-CTO ADMINISTRATIVO NO.0902-2021 
MINCULTURA.”, y se determinó llevar a cabo el trámite de esta.  

El presupuesto oficial para el presente proceso es la suma de DOCE MILLONES DE PESOS M/CTE. 
($12.000.000). 

Que la Universidad cuenta para atender este compromiso con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 
No. 799, expedido el 7 de abril de 2022. 

Que para dar cumplimiento a los principios que gobiernan la función administrativa consagrados en el artículo